
Pieczęć podłużna o treści 

Burmistrz Lądka-Zdroju 

ZARZĄDZENIE NR 0050.233.2021 

BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 12 października 2021 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lądek-Zdrój na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (tj. Dz.U. z 

2021 poz. 1372), art.257 pkt.1 oraz art. 258 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tj. Dz.U. z 2021 poz. 305 ze zm.) oraz na podstawie § 13 Uchwały nr XXVI/188/2020 

Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 

2021 rok, Burmistrz Lądka-Zdroju zarządza co następuje: 

  

§ 1 

Zmienia się dochody budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zmienia się wydatki budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Załącznik nr 5 – „Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych ustawami" do Uchwały Rady Miejskiej Lądka-Zdroju nr XXVI/188/2020 z 

dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2021 rok otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 

Załącznik nr 7 – „Wydatki z budżetu Gminy Lądek-Zdrój w ramach Funduszu Sołeckiego na 2021 r.” 

do Uchwały nr XXVI/188/2020 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie 

budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2021 rok otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 5 

Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody – 51 192 934,84 zł  w tym dochody majątkowe    –  12 379 755,84 zł 

2) Wydatki  – 53 948 229,24 zł  w tym wydatki inwestycyjne –  13 843 527,58 zł 

 

§ 6 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Lądek-Zdrój. 

 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

B U R M I S T R Z   

    LĄDKA-ZDROJU 

                    mgr  Roman Kaczmarczyk 

      (podpis nieczytelny) 

 

 
Informację wytworzył Wioletta Wiśniewska 

Informację zweryfikował Irena Brzozowska 

Data 12.10.2021 r. 



UZASADNIENIE 

 

I. Zmiany w dochodach budżetu: 

1. W dziale 010 – zwiększa się plan dotacji na podstawie decyzji od Wojewody Dolnośląskiego FB-

BP.3111.356.2021.GF z dnia 12 października 2021 r. dotyczącej zwiększenia środków 

przeznaczonych na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów 

postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminę w drugim okresie 

płatniczym 2021 r. 

2. W dziale 852 – dokonuje się zmian w planie dotacji na podstawie otrzymanej decyzji Wojewody 

Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.328.2021.MJ z dnia 4 października 2021 r. – zmniejszenie  środków 

na opłacanie i refundację składek na ubezpieczenie zdrowotne z budżetu państwa za osoby uprawnione, 

nr FB-BP.3111.16.2021.MJ z dnia 7 października 2021 – zwiększenie środków z przeznaczeniem na 

sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii 

elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania na IV kw.2021 r. 

3. W dziale 855 – dokonuje się zmian w planie dotacji na podstawie decyzji Wojewody Dolnośląskiego 

nr FB.BP.3111.342.2021.MJ z dnia 8 października 2021 r. – zwiększanie środków na realizację 

świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz realizację zasiłku dla opiekuna. 

 

 

II. Zmiany w wydatkach budżetu: 

Zmiany w wydatkach dokonano na podstawie w/w decyzji, wniosków pracowników merytorycznych, 

wniosku sołtysa oraz Kierownika OPS. 

 

1. W dziale 010 – wprowadza się środki na podstawie w/w decyzji Wojewody Dolnośląskiego. 

2. W dziale 700 - przesuwa się środki na remonty bieżące budynków gminnych. 

3. W dziale 750 – rozdziale 75011 – przesuwa się środki własne na tłumaczenia aktów USC oraz w 

rozdziale 75022 – zabezpiecza się środki na odnowienie licencji programu Legistrator. 

4. W dziale 852 i 855 – dokonuje się zmian w planie finansowym OPS na podstawie w/w decyzji 

Wojewody Dolnośląskiego oraz wniosku kierownika jednostki. 

5. W dziale 854 – przesuwa się środki na nagrody. 

6. W dziale 900 – rozdziale 90003 – wprowadza się środki na wykonanie remontu pokrycia dachowego 

na szalecie miejskim, w rozdziale 90004 – zmniejsza się środki w kwocie 3.000 zł na zakupy (zieleń) i 

dokonuje się zmian w funduszu sołeckim Skrzynka (§4210 plus 300 zł i §4300 minus 300 zł) oraz w 

rozdziale 90015 – przesuwa się środki na naprawy energio-montażowe.   

 

Fundusz sołecki: 

1) Skrzynka – dokonane zmiany na wniosek sołtysa nie przyczyniły się do zmiany zaplanowanych 

przedsięwzięć 

 

 

 

 
 



   Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Lądka-Zdroju 
                                            Nr 0050.233.2021 z dnia 12 października 2021 r. 

 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu na 2021 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 597 127,61 66 952,86 664 080,47  

 01095  Pozostała działalność 597 127,61 66 952,86 664 080,47  

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

81 828,61 66 952,86 148 781,47 

 

852   Pomoc społeczna 1 662 594,12 -1 171,00 1 661 423,12  

 
85213 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

20 300,00 -1 300,00 19 000,00 

 

  
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

20 300,00 -1 300,00 19 000,00 
 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 3 235,12 129,00 3 364,12  

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

628,00 129,00 757,00 

 

855   Rodzina 8 900 566,00 30 000,00 8 930 566,00  

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 863 000,00 30 000,00 2 893 000,00 
 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 819 000,00 30 000,00 2 849 000,00 

 

          
Razem: 51 097 152,98 95 781,86 51 192 934,84  

BeSTia      Strona 1 z 1  
 



   Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Lądka-Zdroju  
                                            Nr 0050.233.2021 z dnia 12 października 2021 r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu na 2021 r. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 839 387,61 66 952,86 906 340,47 

 01095  Pozostała działalność 81 828,61 66 952,86 148 781,47 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 342,10 1 098,11 2 440,21 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 229,50 187,79 417,29 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32,88 26,90 59,78 

  4430 Różne opłaty i składki 80 224,13 65 640,06 145 864,19 

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 779 314,00 0,00 4 779 314,00 

 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 1 023 015,00 0,00 1 023 015,00 

  4270 Zakup usług remontowych 436 180,00 13 580,00 449 760,00 

  4430 Różne opłaty i składki 65 415,00 -13 580,00 51 835,00 

750   Administracja publiczna 5 493 076,00 0,00 5 493 076,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 171 644,00 0,00 171 644,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 -200,00 5 300,00 

  4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 500,00 200,00 700,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 233 800,00 0,00 233 800,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 183 000,00 -3 075,00 179 925,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 500,00 3 075,00 15 575,00 

852   Pomoc społeczna 3 149 382,12 -1 171,00 3 148 211,12 

 85202  Domy pomocy społecznej 235 000,00 8 000,00 243 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 235 000,00 8 000,00 243 000,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 9 000,00 0,00 9 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -500,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

5 000,00 500,00 5 500,00 

 
85213 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

20 300,00 -1 300,00 19 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20 300,00 -1 300,00 19 000,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 360 000,00 4 500,00 364 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 360 000,00 4 500,00 364 500,00 

         

BeSTia      Strona 1 z 3 



 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 164 235,12 129,00 164 364,12 

  3110 Świadczenia społeczne 164 196,32 126,00 164 322,32 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38,80 3,00 41,80 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 873 494,00 -8 000,00 865 494,00 

  4260 Zakup energii 48 750,00 -8 000,00 40 750,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 72 200,00 2 304,00 74 504,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 -2 000,00 1 000,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 304,00 -1 304,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 7 000,00 1 000,00 8 000,00 

 85295  Pozostała działalność 327 859,00 -4 500,00 323 359,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 500,00 -4 500,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 59 781,00 0,00 59 781,00 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 27 300,00 0,00 27 300,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 0,00 1 200,00 1 200,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 24 400,00 -1 200,00 23 200,00 

855   Rodzina 9 387 095,00 30 000,00 9 417 095,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 5 744 000,00 30 000,00 5 774 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 695 176,00 30 000,00 5 725 176,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 382,00 1 193,00 39 575,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 750,00 -750,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 443,00 -443,00 0,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 860 000,00 0,00 2 860 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 459,00 1 292,00 83 751,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 292,00 -1 292,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 627 013,92 0,00 13 627 013,92 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 660 125,00 3 000,00 663 125,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 3 000,00 3 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 431 783,44 -3 000,00 1 428 783,44 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 251,54 -2 700,00 67 551,54 

  4300 Zakup usług pozostałych 960 165,90 -300,00 959 865,90 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 6 246 520,00 0,00 6 246 520,00 

  4270 Zakup usług remontowych 127 000,00 -12 500,00 114 500,00 

         

BeSTia      Strona 2 z 3 



 

  4300 Zakup usług pozostałych 199 780,00 12 500,00 212 280,00 

         
Razem: 53 852 447,38 95 781,86 53 948 229,24 

         

BeSTia      Strona 3 z 3 

 



    Załącznik nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Lądka-Zdroju  
   Nr 0050.233.2021 z dnia 12 października 2021 r. 

 

 
  Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
 
 

 
 
 
 

 
PLAN DOCHODÓW 
         Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 81 828,61 66 952,86 148 781,47 

 01095  Pozostała działalność 81 828,61 66 952,86 148 781,47 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

81 828,61 66 952,86 148 781,47 

750   Administracja publiczna 82 463,00 0,00 82 463,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 71 210,00 0,00 71 210,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

71 210,00 0,00 71 210,00 

 75056  Spis powszechny i inne 11 253,00 0,00 11 253,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

11 253,00 0,00 11 253,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 1 745,00 0,00 1 745,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 1 745,00 0,00 1 745,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 745,00 0,00 1 745,00 

752   Obrona narodowa 200,00 0,00 200,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 200,00 0,00 200,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

200,00 0,00 200,00 

852   Pomoc społeczna 635 804,00 129,00 635 933,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 560 976,00 0,00 560 976,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

560 976,00 0,00 560 976,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 628,00 129,00 757,00 

        

      Strona 1 z 4 



 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

628,00 129,00 757,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 74 200,00 0,00 74 200,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

74 200,00 0,00 74 200,00 

855   Rodzina 8 648 561,00 30 000,00 8 678 561,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 5 744 000,00 0,00 5 744 000,00 

  
2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

5 744 000,00 0,00 5 744 000,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 819 000,00 30 000,00 2 849 000,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 819 000,00 30 000,00 2 849 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 62,00 0,00 62,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

62,00 0,00 62,00 

 85504  Wspieranie rodziny 499,00 0,00 499,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

499,00 0,00 499,00 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

85 000,00 0,00 85 000,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

85 000,00 0,00 85 000,00 

Razem: 9 450 601,61 97 081,86 9 547 683,47 

      Strona 2 z 4 

 

 

 

 



PLAN WYDATKÓW 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 81 828,61 66 952,86 148 781,47 

 01095  Pozostała działalność 81 828,61 66 952,86 148 781,47 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 342,10 1 098,11 2 440,21 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 229,50 187,79 417,29 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32,88 26,90 59,78 

  4430 Różne opłaty i składki 80 224,13 65 640,06 145 864,19 

750   Administracja publiczna 82 463,00 0,00 82 463,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 71 210,00 0,00 71 210,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 710,00 0,00 61 710,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 0,00 5 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 4 000,00 

 75056  Spis powszechny i inne 11 253,00 0,00 11 253,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 688,00 0,00 10 688,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00 0,00 565,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 1 745,00 0,00 1 745,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 745,00 0,00 1 745,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 745,00 0,00 1 745,00 

752   Obrona narodowa 200,00 0,00 200,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 200,00 0,00 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 0,00 200,00 

852   Pomoc społeczna 635 804,00 129,00 635 933,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 560 976,00 0,00 560 976,00 

  
2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

560 976,00 0,00 560 976,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 628,00 129,00 757,00 

  3110 Świadczenia społeczne 615,00 126,00 741,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13,00 3,00 16,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 74 200,00 0,00 74 200,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 0,00 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 69 200,00 0,00 69 200,00 

855   Rodzina 8 648 561,00 30 000,00 8 678 561,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 5 744 000,00 30 000,00 5 774 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 695 176,00 30 000,00 5 725 176,00 

          Strona 3 z 4 



 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 382,00 1 193,00 39 575,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 739,00 0,00 6 739,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 959,00 0,00 959,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 0,00 1 551,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 750,00 -750,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 443,00 -443,00 0,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 819 000,00 0,00 2 819 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 738 210,00 0,00 2 738 210,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 959,00 1 292,00 45 251,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 349,00 0,00 8 349,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 689,00 0,00 15 689,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 110,00 0,00 2 110,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 290,00 0,00 3 290,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 101,00 0,00 3 101,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 292,00 -1 292,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 62,00 0,00 62,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62,00 0,00 62,00 

 85504  Wspieranie rodziny 499,00 0,00 499,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 499,00 0,00 499,00 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 85 000,00 0,00 85 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 85 000,00 0,00 85 000,00 

Razem: 9 450 601,61 97 081,86 9 547 683,47 

           Strona 4 z 4 

 

 



LP. Nazwa sołectwa

Środki funduszu 

przypadające na dane 

sołectwo

 Zwiększenia 

środków 

funduszu 

Wydatki sołeckie do realizacji według wniosku Sołectwa Kwota

d
zi

a
ł

ro
zd

zi
a

ł

§

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 400,00 zł           4210

-  zł                    4300

2. Organizacja imprez wiejskich.            6 000,00 zł 921 92105 4210

3. Reprezentacja wsi przez zespół Wśród tylu dróg.            2 000,00 zł 921 92105 4210

4. Reprezentacja wsi przez zespół Pieśni Ludowej Skrzynczanki.            3 000,00 zł 921 92105 4210

5. Wyposażenie świetlicy.          10 500,00 zł 921 92109 6060

6. Zakupy na potrzeby wsi.            1 017,57 zł 921 92109 4210

     23 917,57 zł 

8 000,00 zł           4210

2 000,00 zł           4300

2. Oznakowanie dojazdów do posesji. -  zł                    600 60095 4300

4 000,00 zł           900 90004 4170

1 000,00 zł           900 90004 4210

4. Zakupy na potrzeby wsi. -  zł                    900 90095 4210

7 000,00 zł           754 75495 4210

3 000,00 zł           754 75495 4300

6. Rewitalizacja boiska wielofunkcyjnego (Trzebieszowice) 18 250,58 zł        926 92601 6050

43 250,58 zł    

445,00 zł              4110

64,00 zł                4120

2 600,00 zł           4170

1 376,65 zł           4210

2 800,00 zł           4210

500,00 zł              4300

2. Zakup sprzętu nagłaśniającego 3 200,00 zł           921 92105 4210

10 985,65 zł    

4 063,03 zł           4210

500,00 zł              4300

           2 000,00 zł 4210

           3 000,00 zł 4300

3. Zakupy na potrzeby wsi.          10 005,00 zł 900 90004 6060

           1 195,00 zł 4210

              300,00 zł 4300

21 063,03 zł    

           1 000,00 zł 4210

           1 000,00 zł 4300

2. Zakup nagród na organizowane przez sołectwo "Święto 

Latawca".
           2 000,00 zł 926 92695 4210

3. Rozbudowa wiaty wiejskiej w Kątach Bystrzyckich II etap 7 461,40 zł           900 90095 6050

11 461,40 zł    

           6 000,00 zł 4210

3 400,00 zł           4300

2. Estetyka i utrzymanie czystości terenu sołectwa.               600,00 zł 900 90003 4170

3. Organizacja imprez wiejskich. 1 720,91 zł           921 92105 4210

11 720,91 zł    

-  zł                    4110

2 928,00 zł           4170

4 211,64 zł           4210

3 500,00 zł           4300

10 639,64 zł    

1. Nagrody w konkursie promującym dbanie o estetykę wsi. 1 000,00 zł           900 90095 4190

2 500,00 zł           4210

500,00 zł              4300

3. Konserwacja elementów infrastruktury sołeckiej. 500,00 zł              900 90095 4270

340,20 zł              4110

1 983,00 zł           4170

3 998,79 zł           4210

442,00 zł              4110

2 558,00 zł           4170

1 300,00 zł           4210

1 000,00 zł           4210

2 000,00 zł           4270

18 121,99 zł    

1. Organizacja imprez wiejskich. 8 000,00 zł           921 92105 4210

648,95 zł              4210

2 000,00 zł           4300

6 000,00 zł           4210

4 000,00 zł           4300

4. Zakupy na bieżącą działalność Koła Gospodyń Wiejskich. 4 000,00 zł           921 92105 4210

6 000,00 zł           4210

3 000,00 zł           4270

33 648,95 zł    

SUMA

90095

900 90095

900956. Zabudowanie i doposażenie wiaty sołeckiej.

3. Wymiana pokrycia dachowego na wiatach rekreacyjnych we 

wsi Radochów.

10 639,64 zł -  zł                

921

11 720,91 zł -  zł                

SUMA

6. Orłowiec

Kąty Bystrzyckie

900

92105

5.

SUMA

1. Zakupy na organizację imprez wiejskich

11 461,40 zł

900

O G Ó Ł E M 184 809,72 zł                                           

SUMA

2. Utrzymanie terenów zielonych wsi Radochów. 900 90004

9. 900 90095

5. Remont budynku byłej szkoły w Radochowie. 921 92109

Radochów 33 648,95 zł

SUMA

5. Montaż monitoringu wizyjnego w celu podniesienia 

bezpieczeństwa mieszkańców we wsi Trzebieszowice

921 92109

92105

4. Utrzymanie i doposażenie świetlicy wiejskiej w Stójkowie.

1. Zagospodarowanie terenu sołeckiego i wiaty.

2. Organizacja imprez wiejskich.

SUMA

SUMA

900 90004

1. Pielęgnacja i zagospodarowanie wiaty i placu sołeckiego.

8.

7. Lutynia

5. Utrzymanie zieleni, estetyka wsi. 900

Stójków 18 121,99 zł -  zł                

921

90004

Skrzynka

Wydatki z budżetu Gminy Lądek-Zdrój  w ramach Funduszu Sołeckiego na 2021 r.

900 900041. Utrzymanie zieleni.

2. Utrzymanie terenów zielonych. 900 90004

1. Integracja mieszkańców. 921 92105

SUMA

4. Konradów 21 063,03 zł -  zł                

1. Spotkania integracyjne mieszkańców.

SUMA

3. Wojtówka

900 90095

3. Utrzymanie zieleni.

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Burmistrza Lądka-Zdroju

-  zł                

2. Trzebieszowice 43 250,58 zł -  zł                

4. Zakup wyposażenia do remizy OSP w Konradowie 754 75412

Nr 0050.233.2021 z dnia 12 października 2021 r.

1. 23 917,57 zł

10 985,65 zł -  zł                

1. Pielęgnacja i zgospodarowanie placu sołeckiego oraz wiaty 

sołeckiej.

90004

921 92105

900


	ZB NR 0050.233_12.10.2021 — BIP
	Zał.Nr 1
	Zał.Nr 2
	Zał.Nr 3 (5 ZZ)
	Zał.Nr 4 (7 FS)

